(Học viên kèm theo đơn các minh chứng về việc: đã nộp đủ nghĩa vụ tài chính; có kết quả học tập các học

phần tương ứng thời gian học tại Trường và các minh chứng tương ứng lý do bảo lưu.)

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƯƠNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

            Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Hải Dương;

- Trưởng phòng Đào tạo sau đại học.

Tên tôi là:………………………………Sinh ngày:………………………..………

Mã học viên…………………………… Điện thoại liên hệ:……..…………………

Tốt nghiệp đại học năm: …………………………Ngành/CTĐT………………………

Trường……………………

Hiện công tác tại………………………………………………………………………

Tôi đã tham dự và trúng tuyển kỳ tuyển sinh cao học khóa … năm … ngành… của

Trường Đại học Hải Dương và hiện đang học tại lớp………………………….

 Tôi làm đơn này xin được nghỉ học tạm thời và được bảo lưu kết quả học tập thời

hạn ... năm từ học kỳ …. năm học ………………

Vì lí do: (điều động vào quân ngũ/ điều chuyển công tác/ ốm đau, thai sản dài ngày/lý

do cá nhân – cần nêu rõ…)

 Tôi xin cam đoan đã hoàn thành việc học và thi kết thúc học phần (1/2… ghi rõ số

kỳ đã học và thi tại Trường) kỳ và thực hiện đầy đầy đủ các quy định của Nhà nước, của

Trường trong thời gian học tập và xin hứa sẽ thu xếp quay trở lại học tập khi hết thời hạn

bảo lưu.

 Tôi xin trân trọng cảm ơn!

Hải Dương, ngày      tháng     năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Học viên kèm theo đơn các minh chứng về việc: đã nộp đủ nghĩa vụ tài chính; có kết quả học tập các học

phần tương ứng thời gian học tại Trường và các minh chứng tương ứng lý do bảo lưu.)

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƯƠNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU XÁC NHẬN HOÀN THÀNH NGHĨA VỤ TÀI CHÍNH

Kính gửi : Phòng Tài chính - Kế toán trường Đại học Hải Dương

Tôi tên : ……………………………………………..  Sinh ngày : ……………………..

Mã sinh viên :………………………………………. Lớp : ……………………………

Nay tôi làm phiếu này xin xác nhận đã hoàn thành nghĩa vụ tài chính trong thời gian học

tập tại Trường, tương ứng với học kỳ (hoặc các học kỳ)  ……….. năm học ………….

Làm căn cứ để làm Đơn xin bảo lưu kết quả học tập.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ TOÁN

(Xác nhận)

Hải Dương, ngày      tháng     năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Học viên kèm theo đơn các minh chứng về việc: đã nộp đủ nghĩa vụ tài chính; có kết quả học tập các học

phần tương ứng thời gian học tại Trường và các minh chứng tương ứng lý do bảo lưu.)

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƯƠNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔNG HỢP KẾT QUẢ HỌC TẬP
(Dùng cho học viên bảo lưu kết quả học tập)

Họ tên học viên:     Ngày sinh:

Mã học viên:     Lớp:

Học kỳ: … năm học….

Tên học phần

Số tín chỉ

Điểm học phần

PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Hải Dương, ngày      tháng     năm 20

NGƯỜI LẬP

(Ký, ghi rõ họ tên)